legre
inas Gerais -

Excelentíssimos,

Presidente desta Eg. Casa de Leis, Vereador, Sr. Bruno Dias e,

Secretário Municipal de Administração e Finanças, Sr. Dr. Júlio César da Silva

Tavares.

Com meus cordiais cumprimentos, através da minha assessoria, venho por

meio deste, justificar a minha ausência na presente Audiência Pública da Lei de

Diretrizes Orçamentária, nesta data de 24 de junho, motivada por compromisso,

na Assembleia Legislativade Minas de Gerais, previamenteprogramado.

Desejo a todos uma excelente e produtiva Audiência. Pública. Ademais, “ informo que posteriormente me inteirarei sobre as informações nesta expostas.

Sem mais para o momento, agradeço a compreensão e reitero estimas de

- elevado apreço e consideração.

 “ Atenciosamente,

Vereador, Arlindo da Motta Paes
Renata Érica Pereira

Assessora de Gabinete parlamentar - Matrícula: 626

Pouso Alegre, 24 de junho de 2021.